
 

OBJEDNÁVKA č. 326/2021 

 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: GEPROSTAV geodézie s.r.o. 

Adresa: nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Horní Plesová 4375 

110 15 Praha 1 695 01 Hodonín 

IČ: 67981801 IČ: 29221129 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ29221129 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:  

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 66638 

 

Objednáváme u Vás: 
Zajištění geodetického vytyčení a následné vyznačení 2 ploch na pozemcích parc. č. 8514 a 8196/1 v k. ú. 
Hodonín, které jsou určeny pro management biotopů za účelem vytvoření náhradní lokality pro ZCHD. Rozsah 
vytyčení je uveden v příloze č. 1 této objednávky. 

V rámci objednávky budou zajištěny následující práce: 

• vytyčení 11 hlavních lomových bodů a jejich stabilizace plastovými hranečníky, 

• vytyčení mezilehlých bodů po á 10 m (obvod 800 m), 

• 11 hlavních lomových bodů bude osazeno kůly se zarážejícími ocelovými kotvami (hroty), 

• v mezilehlých bodech budou osazeny impregnované dřevěné kůly se špicí vysoké 1,2 m, 

• po celém obvodě bude natažena jutová páska šířky 10 – 15 cm. 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena odborným odhadem na základě již uzavřených smluv s obdobným 
plněním a aktuálních cen použitých materiálů – 65.000,- Kč: 

- vytyčení a stabilizace hlavních lomových bodů –  Kč, 

- ohraničení vytyčeného území –  Kč. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky  referent, oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je        65.000,- Kč bez DPH  

                                                         78.650,- Kč vč. DPH 
 

Platební podmínky: Převodem 

Termín dodání: 15. 12. 2021 

Datum vystavení: 16. 11. 2021 

Záruční podmínky: - 

 
Plnění bude financováno z: SFDI – globální položka „ŘVC – příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Rekreační přístav Hodonín“, číslo projektu 562 551 0001. 

Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR. 
 

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE. 



 

 

PODPISOVÁ STRANA. 
 
 
 
 
 

 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 
 
 
 
 
 

Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

 

Dne: 


